
від

ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
. 2 С ^ £р о ку

іг ~ с г

Про затвердження змін до паспорта 
бюджетної програми на 2024 рік

 ̂ Відповідно до Закону України від 09.11.2023 №3460-ІХ "Про Державний
Переяславської

/1.12.2023 №02-68-УІІІ Про бюджет Переяславської міської теритопіальної 
громади на 2024 рік" ( зі змінами), та Правил складання паспортів бюджетних 
програм мюпевих бюджетів та звітів про їх виконанш,, з а т в ^ д а е н ^ Х ^  
М тстерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання 

програмно-цільового методу складання та виконання місцевих
Ш Ш ^ В о Т Г п ? ’" ™  ® Міністерсіві юстиції Укршни 10.09.2014 за 
№ У редакції наказу Міністерства фінансів України від 01.11 2022

359), нжазу Міністерства фінансів Укршни від 29.12.2002 № 1098 «Поо 
паспорти бюджетних програм», зареєстрованого в Міністерстві юсти^'

У к Т Г  ^  Р «  - - - У  М И  т о  ф ™ в
України ВІД II грудня 2023 року №682), керуючись п 20 ч 4 сг. 42 ™ н у
України « Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

П Затвердити зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік головним

Переяславськоїміської

— ^  )>
2. Відповідальність за виконання розпорядження покласти на заступника 
МІСЬКОГО голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючу 
справами виконавч^ш м ітеїу Переяславської міської ради Тетянс ГИЧ.

. Контроль за л ^ ^ їр ^ й ^ ь о г о  розпорядження^^«яш^^а собою

Міський гол

Людмила ГНЩА

• міська рада

17-04/11-24 від 25.03.2024

;есла^2А У Л К О

308724002850300001



ПЕРЕЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Н А К А З

від « ж »  . ____ 2 0 ^  року

Про затвердження змін до паспорта 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до Закону України від 09.11.2023 року № 3460-ІХ «Про 
Державний бюджет України на 2024 рік», рішення Переяславської міської ради 
від 21.12.2023 року № 02-68-VIII «Про бюджет Переяславської міської 
територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами) та Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів, річного звіту про їх 
виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, 
оцінки ефективності бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 
1103/25880 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 01.11.2022 
року № 359), наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2002 року № 1098 
«Про паспорти бюджетних програм» зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21.01.2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 11 грудня 2023 року № 682)

НАКАЗУЮ:
Затвердити зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік головним 

розпорядником коштів по якому є виконавчий комітет Переяславської міської 
ради за КПКВКМБ: 0210160 (паспорт додається).

Начальник фінансового упр Юлія ЖАРКО

ЗО 187240  0 2 8 9 3 0 0 0 0 1

308724002893000001



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / РОЗПОРЯДЧИЙ документ

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

25.03.2024 р. № 56/07-04/11-24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0200000 Виконавчий комітет Переяславської міської ради 33201806
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. 0210000 Виконавчий комітет Переяславської міської ради 33201806
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавші) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

З 0210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), Ю55500000
___________________________________________________________________________ селищах, селах, територіальних громадах_________________________________

(код Програмної класифікації видатків га  (код Типової профамної класифікації видатків та «>Ун™ональної класифікації (наймснувапн, бюджетної програмц згідно з Типовою п ^ н о ю  класифікацією видатків та кредитування (кодбюджсту)
видатків та кредитування місцевого бюджету)

бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -28890196 гривень , у тому числі загального фонду -  28890196 гривень та спеціального фонду -  О 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України №2456-VI від 08.07.2010р. ( зі змінами та доповненнями)
Закони України « Про місцеве самоврядування в Україні» №280/97-ВР від 21.05.1997р.( зі змінами та доповненнями).
Розпорядження Кабінету Міністрів України від 23.05.2007 р. №308-р. «Про схвалення Концепції реформування місцевих бюджетів».
Наказ Міністерства фінансів України від 02.08.2010 р №805 « Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів»» (зі змінами від 02.12.2014р. №1194).
Постанова від 09.03.2006 р. №268 « Про впорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів» ( зі 
змінами).
Постанова Кабінету Міністрів №100 від 08.02.1995 року « Про затвердження порядку обчислення середньої заробітної плати»
Наказ Міністерства розвитку економіки,торгівлі та сільського господарства України від 23.03.2021р. №609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 
виконавчої влади місцевого самоврядування та & виконавчих органів, органів прокуратури, суддів та інших органів»
Закон України від 09.11.2023 №3460 -IX "Про Державний бюджет України на 2024 рік"
Рішення Переяславської міської ради від 21.12.2023р. №02-68- VIII " Про бюджет Переяславської міської територіальної громади на 2024 рік." ( зі змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Прийняття управлінських рішень, спрямованих на соціально-економічний розвиток територіальної громади

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення ефективної діяльності виконавчого комітету Переяславської міської ради

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити виконання наданих законодавством повноважень

9. Напрями використання бюджетних коштів
Гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 28 890 196 0 28 890 196

Усього 28 890 196 0 28 890 196

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 0 0 0
Усього 0 0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 б 7

1 затрат
Кількість штатних одиниць од. штатний розпис 95,25 0,00 95,25

Витрати на матеріально - технічне забезпечення ( предмети. грн. кошторис на матеріально - 413 135,00 0,00 413 135,00



1 2 3 4 5 6 7

матеріали, обладнання та інвентар )
технічне забезпечення ( 
предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар)

Витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату грн.
кошторис по оплаті праці і 
нарахуванню на зароШтну 
плату

26 939 771,00 0,00 26 939 771,00

Витрати на комунальні послуги та енергоносії грн. кошторис на комунальні 
послуги та енергоносії 912 028,00 0,00 912 028,00

2 продукту

Кількість прийнятих нормативно - правових актів од. електронний журнал 
реєстрації 1 173,00 0,00 1 173,00

Кількість виданих розпорядчих актів од. електронний журнал 
реєстрації 400,00 0,00 400,00

Кількість наданих публічних послуг, у тому числі 
адміністративних од. Програма є - ЦНАП 20 400,00 0,00 20 400,00

Кількість фізичних та юридичних осіб, які отримали послуги, у 
тому числі адміністративні од. Програма є - ЦНАП 2 821,00 0,00 2 821,00

Кількість листів, звернень тощо. од. книга прийому громадян 4 994,00 0,00 4 994,00
Кількість місцевих / цільових програм, що реалізуються на 
території громади од. журнал реєстрації 12,00 0,00 12,00
Кількість проведених пленарних засідань відповідної місцевої 
ради од. журнал реєстрації 21,00 0,00 21,00

3 ефективності

Кількість прийнятих нормативно - правових актів на одного 
працівника од.

Розрахунково ( 
відношення кількості 
прийнятих нормативно - 
правових актів до 
кількості штатних 
одиниць)

13,00 0,00 13,00

Кількість виданих розпорядчих актів на одного працівника од.

Розрахунково ( 
відношення виданих 
розпорядчих актів до 
кількості штатних 
одиниць)

4,00 0,00 4,00

Кількість виконаних листів, звернень, заяв тощо на одного 
працівника од.

Розрахунково ( 
відношення кількості 
отриманих листів, 
звернень, заяв та скарг до 
кількості штатних 
одиниць )

53,00 0,00 53,00

Середні витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату 
однієї штатної одиниці ірн.

Розрахунково( 
відношення кошторису по 
оплаті праці до кількості 
штатних одиниць)

282 832,24 0,00 282 832,24



1 2 3 4 5 6 7

Середні витрати на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 
однієї штатної одішиці грн.

Розрахунково ( 
відношення кошторису по 
комунальним послугам та 
енергоносіям до кількості 
штатних одиниць)

9 575,10 0,00 9 575,10

Середні витрати на забезпечення матеріально - технічними 
ресурсами однієї штатної одиниці грн.

Розрахунково ( 
відношення кошторису по 
забезпеченню матеріально 
- технічними ресурсами до 
кількості штатних 
одшпщь)

4 337,37 0,00 4 337,37

Кількість проведених пленарних засідань відповідної місцевої 
ради на одного працівника апарату відповідної місцевої ради од.

Розрахунково ( кількість 
проведених пленарних 
засідань відповідної 
місцевої ради до кількості 
штатних одиниць )

1,00 0,00 1,00

4 якості
Питома вага наданих публічних послуг, у тому числі 
адміністративних, згідно з владними повноваженнями до 
загальної кількості населення адміністративно - територіальної 
одиниці

відс.
Розрахунково ( кількість 
наданих публічних послуг 
на кількість населення)

64,00 0,00 64,00

Міський голова

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Переяславської міської ради 

Начальник фінансового управління Переяславської міської ради

[еслав САУЖО
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Юлія ЖАРКО
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Лаі«і ім


